
 
 

KLAIPĖDOS REGIONINIO VALSTYBĖS ARCHYVO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SĄRAŠO PAREIGYBIŲ, Į KURIAS, PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ, BUS 

TEIKIAMAS RAŠYTINIS PRAŠYMAS STT PATEIKTI INFORMACIJĄ APIE ŠIAS  

PAREIGAS SIEKIANTĮ EITI ASMENĮ 

 

Nr.  

Klaipėda 

 

 

 

Vadovaudamasis naujos redakcijos Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 

straipsnio 5 dalimi: 

1. T v i r t i n u Klaipėdos regioninio valstybės archyvo sąrašą pareigybių, į kurias, prieš 

skiriant asmenį, bus teikiamas rašytinis prašymas STT pateikti informaciją apie šias pareigas siekiantį 

eiti asmenį: 

1.1. Patarėjas; 

1.2. Filialo vedėjas; 

1.3. Vyriausiasis specialistas (finansų valdymas). 

2. N u s t a t a u kad šis įstatymas įsigalioja nuo 2022 m. sausio 1 d.  

 

 

 

Direktorius                Edmundas Bareiša 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


